
ZARZĄDZENIE NR 460/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 35 109,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 39 109,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 57 180 559,02 zł w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 38 886 327,23 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 294 231,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 62 197 496,05 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 38 730 967,70 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 466 528,35 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F296CCB-50FA-4382-8AC9-8B0F85A26FB6. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 172 900,00 174 311,26

Pozostała działalność 0,00 1 411,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 411,26

Gmina Kolno UG 0,00 1 411,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

304 823,00 332 521,00

Pozostała działalność 304 823,00 332 521,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 304 823,00 332 521,00

Gmina Kolno UG 304 823,00 332 521,00

855 Rodzina 6 934 310,00 6 940 310,00

Pozostała działalność 2 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 8 000,00

Gmina Kolno UG 2 000,00 8 000,00

57 145 449,76 57 180 559,02

Rozdział Zmiana

1 411,26

75095 1 411,26

1 411,26

1 411,26

27 698,00

75495 27 698,00

27 698,00

27 698,00

6 000,00

85595 6 000,00

6 000,00

6 000,00

Razem: 35 109,26

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 460/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 6 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F296CCB-50FA-4382-8AC9-8B0F85A26FB6. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 917 256,92 5 918 668,18

Pozostała działalność 316 402,21 317 813,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 378,67

Urząd Gminy Kolno 0,00 378,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 65,09

Urząd Gminy Kolno 0,00 65,09

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 967,50

Urząd Gminy Kolno 0,00 967,50

852 Pomoc społeczna 3 796 756,00 3 808 236,00

Pozostała działalność 1 108 685,00 1 120 165,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 400,00 68 920,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 62 400,00 68 920,00

3110 Świadczenia społeczne 804 205,00 809 005,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 804 205,00 809 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 160,00

Gminny Ośrodek Pomocy  Społecznej w Kolnie COVID-

19 "Wspieraj seniora"
0,00 160,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 413 364,95 429 582,95

Pozostała działalność 413 364,95 429 582,95

3110 Świadczenia społeczne 15 900,00 31 800,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 15 900,00 31 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265,00 530,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 265,00 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46,40 92,80

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 46,40 92,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,60 13,20

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 6,60 13,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 268 847,13 264 847,13

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 44 647,13 40 647,13

4307 Zakup usług pozostałych 8 000,00 12 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 8 000,00 12 000,00

855 Rodzina 7 285 568,00 7 291 568,00

Pozostała działalność 2 000,00 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 7 820,00

Rozdział Zmiana

1 411,26

75095 1 411,26

378,67

378,67

65,09

65,09

967,50

967,50

11 480,00

85295 11 480,00

6 520,00

6 520,00

4 800,00

4 800,00

160,00

160,00

16 218,00

85395 16 218,00

15 900,00

15 900,00

265,00

265,00

46,40

46,40

6,60

6,60

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

6 000,00

85595 6 000,00

5 820,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 460/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 6 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F296CCB-50FA-4382-8AC9-8B0F85A26FB6. Przyjęty Strona 1



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie 2 000,00 7 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00

Gminny Ośrodek Pomocy  Społecznej w Kolnie COVID-

19 "Wspieraj seniora"
0,00 180,00

62 162 386,79 62 197 496,05Razem: 35 109,26

5 820,00

180,00

180,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F296CCB-50FA-4382-8AC9-8B0F85A26FB6. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

